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November 2014 -January 2015 “Something for Everyone”
18™ Century “CONDER” TOKENS--—--- 17™ Century tokens—19™ Century tokens
Medals, medalets, unusual historical items----

Hello to all----Well, here I am again. Another interesting trip. I got a chance to spend a
bit of time with friends, and I enjoy that a great deal. Oh, tokens, yes, bought some super
pieces, in unreal condition, I spent days looking at the sales to decide what to bid on, picking
nice condition items. I included some on this list-- both auctions had great stuff. The prices
were very strong, but the tokens worth it. I shall hope you think so too.

Dalton and Hamer---- the new edition is not ready yet, but it shall be after the first of the
year if all goes well. To clarify what will be in this edition, we have to start with the fact that
the body of the book will be the same as the reprints you have most likely seen. To change
that, the pieces in the addenda would have to be incorporated into the book, which would
require the book to be re-numbered. This is not impossible, but doing this would require, in
my estimation, at least 5 years time. And, with so many owning an earlier edition of D&H, the
renumbering would bring a lot of controversy and problems within the collections. Thus, the
body of the book will be the same as D&H wrote it in 1910-17.

So, what will be new about the book? It will contain an introduction that will include a
lot of information that has not been put in any other edition. As one who sold these books on a
regular basis over the last few years, | heard all the questions about using the book---most of
them from Americans---and some of the questions were repeated enough that I decided that I
would address how to use the book, questions about locations of tokens, about terms (such as
Bis), rarity----though there is not a full answer to that anywhere, really, and prices---though it
will NOT be a price guide, but will help understanding of the market.

Also planned is a map of the counties, and a few other lists that ought to help the book owner
understand what he has and how to use it. It will also address some of the glaring errors in the
original book. There will also be an addenda, a compilation of the addenda done by
Davisson, along with Whitmore’s, and a lot new that has happened since 2004, that now runs
67 pages or so.

The 2015 D&H does not have the final price worked out as yet. However, at the
moment I see it being no more than $115, a nice drop in price from the last editions. It is my
hope that this lower price will bring more new collectors willing to buy the book. Though the
final price has not been formalized, the estimate should be fairly close.

I am taking orders for it now, (send NO money), you shall simply be put on a list for contact
when the book is done, and we can go from there.

Now, the list at hand. Lots to look at, and I shall hope that you enjoy it. Over the next
few lists, you will see more of the items brought back from England. All the best, Bill



18th CENTURY PROVINCIAL "CONDER" TOKENS

It seems that some lower priced material is needed in these listings, lots of interest, so have included some.
CHESHIRE PAGE TWO

MACCLESFIELD 28 1791 Charles Roe/Genius, mining tools.UNC/AU, slight weakness rev $125.
MACCLESFIELD 41 1791 Charles Roe//Genius, mining tools.Full luster, die cracks, UNC $145.
MACCLESFIELD 88 1792 Charles Roe/Genius &c.Farthing, Scarce, UNC mminor mks, $135.
CORNWALL

COUNTY 2 1791 Druid/Arms. As made, nice luster, 1 rim tic. Bargain, $65.
PENRYN 4 1794  Arms of Penryn/implements of war. Scarce, GVF just $55.
ESSEX

DUNMOW 11 1793  Arms of Dunmow/Flitch of bacon. Full luster Ch UNC $325.

HORNCHURCH 33 ND  Bust Edward IV/Arms. Very nice bronzed UNC, luster, $145.

GLOUCESTERSHIRE

GLOUCESTER 9 ‘1797 Penny. The High Cross//Arms. Full luster, cpl field marks, UNC $155.

GLOUCESTER 70 1788 1/2D  George IlI/Visited Cheltenham. AU/EF, Brass. $110.

GLOUCESTER 74 1788 1/4D  George I1I/Visited Cheltenham. Silvered EF, nice $85.

HAMPSHIRE

NETLEY 4 1797 A view of Netley Abbey/British Penny &c. A very Rare piece, this
with a strong strike, one out of the way toning spot, Some luster, $895.

SOUTHAMPTON 6 1794 Penny. WM. Earl Howe//Victory over the French fleet. A white metal
token with no toning, no problems, luster. Mark over head is a die line. Very Choice UNC $275.

EMSWORTH 11 1793 Female, Globe//Dove, & C. Brown UNC/AU, super for $65.
EMSWORTH 13 1794 Earl Howe//Britannia. Luster, some red, light handling AU just $55.
EMSWORTH 20 1794 Earl Howe/King and Constitution. AU $45. Much luster UNC $75.
EMSWORTH 23 1794 Earl Howe/Rule Britannia. Faded red/brown, pretty UNC $110.
EMSWORTH 35a 1794 Earl Howe//Anchor. RARE, GVF, nice look $55.

PETERSFIELD 51 1793 Mounted Soldier/Britannia. Tad red, luster, cpl digs, net EF $45.
PETERSFIELD 68 1794  Shield, Javelin//Ship. Partial lacquer, tad red UNC $95.
PORTSEA 80 1796 St. George, Dragon/Ship, fish. Scarce, nice choice VF $45.
SOUTHAMPTON 85 1790 Sir Bevois/Arms. A pattern by Westwood, RARE, full luster with
a tad red. Very pleasing surfaces, a Choice UNC $395. You will like this.
WEST COWES 94 1798 Bust of Fox/Arms of West Cowes. This is a token that is getting quite
RARE, -- always has been very rare fully UNC. Sharp, great luster, best I have seen in years $425.
HERTFORDSHIRE
STORTFORD 4 1795 Arms//River scene. This is the last of the bronzed proofs from the
holdings of the Boulton Family. Full luster, colorful toning, one small flaw in field UNC $450.
KENT

APPLEDORE 3 1794 Windmill/Lion, lamb.Sharp brown UNC, full luster, superb!! $250.
DEPTFORD 13 1795 Kent men meet Wm III/The Royal George. Strong, AU/UNC $95.
DOVER 16 1794 Bust Pitt/Cinque Ports shield. Super surfaces, Luster, $110.
FAVERSHAM 20 1794  Arms//Ancient Sloop. Even the arms 98% struck up. This is a common

token in uncommon preservation and strike. The word “new” applies, Prooflike sharp UNC $225.
LAMBERHURST 35 1794  Arms of Chichester/Arms of Canterbury. AU, nice $45.
TENTERDEN 42 1796 Brewer’s Arms//Horse and Drey. Weakness of strike as usual on the

barrels, but all else very strong and nice. NO marks, spots, etc. Tad weak obv, easily AU/UNC $165.
LANCASHIRE

LANCASTER 37bis 1792 John of Gaunt/Arms. Exactly as a #37, including the edge, though it is
blundered, but the 9 in the date is entered backward!! Unlisted, but is now!! GF, $225. RRR?
LIVERPOOL 79¢ 1791 Arms of Liverpool/Ship. Some strike weakness, but AU-UNC $85.

ROCHDALE 150 ND Man in Loom/Cornucopiua, Dove. Nice GEF $55. UNC just $75.



PAGE THREE
MIDDLESEX PENNY TOKENS

DELAPORTE 14 ND Eagle over legend//Sell’s, &c. Always weakly struck, and usually found
with wear as well. This one as usual, F/G+, mostly weak strike, RARE, now just $145.

KEMPSON 42 1796  Guild Hall//Arms. Cpl spots, luster, UNC just $65. Nice UNC. Some
luster, $135. And one more---R&B gemmy UNC, super luster, $165.

KEMPSON 44a ND Somerset House//Arms. Some luster, UNC $135.

KEMPSON 63 ND Monument Erected//Arms. 50% red, few hairlines, UNC $75.

LONDON & WEST. 109 1797 Stationer’s Hall//Arms. Mostly fading red and nice, RARE, $495.

CLERKENWELL 160 ND Sion House/Arms. Skidmore issue. Ex Dalton. 100% red, luster, the
obverse being stronger red than the reverse, which is toning. UNC of course $625.

NATIONAL 177 1789 George III/Arms of London.AE- 80% gilt, off on high points, EF $95.
Nice toned AU Silver example, from my collection, Ex Seymour 1997. Luster, super $325.

GLOBE 179 1797 Sherborne Castle//Globe. Fully UNC, this all brown beauty is essentially
flawless, nice luster, mark free, etc---a step over the normal, at $550. .

POL-SOCIAL 220 1789 Bust Dr. Willis// “Briton’s Rejoice your King’s Restored” Willis took
the King on a long trip around Britain as part of his treatment to attempt to cure the King from
“Madness”. On this trip, itinerant token makers followed, and you will find little tokens dated 1789
for the King’s visit throughout D&H. This piece, much original luster but partly toned, in White Metal
as usual, net is AU, nice $245.

MIDDLESEX HALFPENNIES

BIGGAR'’S 255a 1796 Biggar’s Spring Garden Hotel//Biggar’s Army List, &c---a very scarce
token usually poorly struck on bad flans, this a bit better than usual but still VF, decent strike $125.

BURCHELL'S The following available---grade range from VF to about UNC---#260, 261, 263,

265 in White Metal, 268, 269, 271, 272, 274, 274b, 274bis. Ask for grades and prices.

CARTER'S 275 1795 Lady's Slipper/Shoe manufactory, &c. Lacquered, sharp strike UNC $95
CHELSEA 277 1795 Sailor with a wooden leg petitioning Britannia//Hope, Anchor.

Full strike, perfect surfaces, and wonderful luster. This token Gem all the way, superb--$325.
DAVIDSON’S 295 1795 Woman, sword and shield/Hands, Triangle. Choice UNC $115.
DODDS 300 ND  Bust Handel/Harp. Thin flan type, Luster, UNC $95

A couple others, all on the thin flan, both UNC, usual strike, $75 each. .

EATON'S 301 1795 Bust Eaton/Cock & Swine. UNC, red in devices, tad die rust, $125.

GUEST'S 308¢ 1795 Boots & shoes/Royal Arms. Super strike, luster, Choice UNC $135.

HANCOCK’S 321 1796 An Umbrella/Cypher. Obverse early die state and token is perfect, this
piece has choice surfaces and great color. Gemmy UNC $485.

HATFIELD'S 323 1795 Legin a circle/Boot and Shoe, &c. UNC, minor mks, $75. Another,

This one with a full strike and no marks, luster, $95.

IBBERSON’S 343 ND  St. George, Dragon//Mail coaches, &c. This one Brass, a Taylor

restrike, as are all 343’s, some die rust, but no brass pest and no rub. UNC, great example, $150.

KELLY’S 345 ND Man with horse//Saddle, spurs. Luster, all original, super UNC $125.

KILVINGTON 350  1795/1794, Bust Kilvington//Arms of Lancaster. Super mule, EF, better, $65.

LACKINGTON 351 AND 353—1794--Bust Lackington,//Fame, your choice both AU+ $45.

LYCEUM 362b  ND Mercury on horseback/Man on head on point of sword. Minor flaw in the
metal above the head of the rider, otherwise nice lustrous UNC, as made, $125.

MOORE'S 389a 1795 Girl Making Lace/Scroll. RARE, Full flashy luster with superior

surfaces make this piece very gemmy. These are usually better struck than the 389’s, and on heavier
flans, this no exception. Very nice indeed, and probably inpossible to upgrade. $325.
NEWGATE 391 1794 Newgate Prison/four prisoners. UNC/AU $65. A 392, EF $45.
NEWGATE 393 1794 Newgate Prison//four prisoners. AU+ $75. R&B lustrous UNC $120.
ORCHARD’S 406g 1796 Bust Orchard/Anchor, Liberty cap. Ex Dalton, RR, Choice UNC $495.



MIDDLESEX, continued PAGE FOUR

PIDCOCK'S 414  ND Lion, Shield/Spread Eagle. Red in devices, nice UNC $175.

PIDCOCK'S 422 ND Elephant/Two headed Cow. Luster, tad weak on cow, AU++ §135.
These were often weak on the cow’s head, also have nice EF for $125.

PIDCOCK'S 455 ND  Two headed Cow/Royal Arms. Sharp, bit two toned UNC $145.

PRATTENT’S459 1795 An Anchor//Arms of London. Full luster, nice design, UNC $225.
PRATTENT’S463 ND  Anchor, Liberty Cap//Crown &c, “Loyal Britons Lodge” Brown with

super surfaces and nice luster, this piece RR----handful made---$495.
RICHARDSON'S 467 1795 Fortune, Lottery Wheels/Goodluck, &c.EF+ $45. Choice UNC $155.
SHACKLETON’S  477a 1794 Arms.//A Candle mould. Cpl minor mks nets it AU, nice, RARE, $95.

SKIDMORE 480 1795 Men at forge//Register Stove. 40%, full strike, SUPER UNC--$175.
SKIDMORE 491 ND  Register Stove//King and Queen of France. RR, Ex Dalton, part of a
Skidmore group that each had a handful struck. Super surfaces, no problems, luster UNC $425.
SKIDMORE 521a 1796 Free Born Britain, in chains, padlock on his lips///A French Republican.
One spot on the reverse, piece is UNC and 20% red, pleasing. RARE, $575.
SKIDMORE 522a 1795 St. Paul, Covent Garden Built//Burnt. 50% red, nice UNC $150.
SPENCE’S 678a 1794 Bust Spence/Britannia, liberty cap. R&B flawless UNC $395.
SPENCE’S 763a  ND Bust Fox//Caduceus. Some black deposit in legend, but UNC $145.
SPENCE 805a ND  Bust Pitt and Fox/ Heart in hand. Nice heavy flan, AU-UNC $155.
SPENCE 849 ND Man in prison, gnawing bone//Britannia. R&B, luster, and about as
made, this will please at $375.
SPITTLES 903 1795 View of St. Paul’s//Spittles, &c. Sharp, minor die flaws, net AU $65.
STINTON’S 904 1795 A Grasshopper/legends. UNC, luster, nice strike, a keeper $125.
NATIONAL 934 1789 George I11/”Jehovah” &c. White metal, net EF, not toned, fully
bright, from my collection. Very nice one. $135.
NATIONAL 938 1789 George I11//Crown. Gilt, 80%, EF. Ex Eklund, Gerson. EF $75. RARE.
NATIONAL 945a ND George III/Charlotte/Ship. EF+, a nice one. $85.
Another one, 10% red, just a tad of strike weakness on ship, UNC $115.
NATIONAL 947 ND  Queen Charlotte//Crown on shield. Brass About VF, but very nice $95.
NATIONAL 984 ND Duke of York/Woman, pedestal. Fully struck, nice EF $45. AU $85.
POL-SOCIAL 1001 1796 The King and Queen of France// A Cat. Choice surfaces, the King and

Queen and the cat a bit weak in the centers, but very nice and UNC of course. As to rarity, I find three
traced, but this is the only one I have ever seen. Ex Cokayne, Ex Hamer, $1425. RRR.
POL-SOCIAL 1018c 1795 Bust R//Arms. The edge milled over “Fear God” &c, the piece lists
as RRR, weak strike as always, the milling goes down to the right, contrary to what the book
says which is “up to the right”--- about as made, but AU is the call, $145.

HANDEL 1023 1791 Bust Handel/Choral Fund. Usual rough flan, nearly full strike AU $110.
SLAVE 1037 ND  Kneeling Slave/Clasped hands. Some red, AEF $295.

STANHOPE 1040 ND  Bust Stanhope/Tomb of Hampdon. 2 spots, red in devices, UNC $110.
TOOKE 1044a 1794 Bust Tooke//Names of Jurors. Exceptional, luster, UNC $135.

TACKLE 1048 ND  Tom Tackle is Rich---a young fellow with lots of energy, the world is his

oyster---//Tom Tackle is Poor—same fellow, on a crutch and with a wooden leg, the result of war.

This is a fine comment on sending the young to war. These are usually very weakly struck, and quite

erratic as well, but this has the words on the flan, and a fairly good pair of portraits. EF+ $120.
MIDDLESEX FARTHINGS

SPENCE 1081 1794 Bust Spence//Pig, &c. Red in devices, full luster UNC $245
SPENCE 1092 ND Man and Demon//Britannia. Red and Brown UNC, nice luster $235.
SPENCE 1117 1795 3 Thomas’s//Pig. Super color and strike, Very choice UNC $235.
NATIONAL 1131 1789 Bust George I1I//Restored to Health. Scalloped edge, GVF §75

SOCIAL 1168 1796 Bust R//Arms, Pro Bono Publico. EF/VF+ $45. Full luster UNC $110.



NORFOLK

PAGE FIVE

NORWICH 21

1794

Stocking, glove &c.//Female, Globe. This piece usually found VF or

so0, and can be quite scarce above that grade. Some red, minor tics, metal flaw—AU easily, $95.

NORWICH 22b 1794 Muff and Tippit//Umbrella, &c. Minor roughness, R&B UNC $95.

NORWICH 23b ND A Bottle/Hope Standing, Brown, fully UNC, luster $115.

NORWICH 28 1792  Arms of Norwich/Shop Front. Net GEF, $75.

NORWICH 39 1792 City Arms//Man in loom. Gemmy surfaces, super UNC $145.

NOTTINGHAMSHIRE

ARNOLD 4 1791 Hanging Fleece//Fasces, liberty cap. Sixpence. EF-GVF $135.

DONALD 7 1792 Donald & Co//Beehive, Bees. AU $65.

DONALD 8 1792 Donald & Co//Beehive, Bees. Luster, light brown UNC $125.

NORTHAMPTONSHIRE

NORTHAMPTON 1 1794  George Jobson//Arms. flan flaw at date, sharp strike luster UNC $110.

NORTHAMPTON 1la 1794  As the last, full strike 12.8g thick flan, plain edge, RARE, UNC §$165.

NORTHUMBERLAND  11-15 are scarce to rare, #29 is RR, 30 Rare.

NEWCASTLE 11 1795 Sailor Standing//Lion, Cock. 70% red, luster, Sharp UNC $350

NEWCASTLE 13 ND  Sailor Standing//Pandora’s Breeches.Sharp, nice luster UNC $325.

NEWCASTLE 15 1790 Sailor Standing//Shepherd reclining. Some luster, UNC $145.

NEWCASTLE 4D 29 1796 “Coaly Tyne” barge/Man on bull with asses head. UNC, nice $395.

NEWCASTLE % D. 30 1796 “Coaly Tyne” barge//Rouse Britannia. Red in devices, luster UNC $445

OXFORDSHIRE

OXFORDSHIRE 1 ND  Bust Rusher/ The Sun. Brown, good luster UNC $155.

SOMERSETSHIRE

BATH 28 ND  Glover’s//Milsom St. Some red, centered, well struck UNC 4110.

BATH 36e  ND  BustJohn Howard/ Woman, boy, key. Super rev, UNC $110.

BATH 39 1794 Bust Blaudud//Tea Urn. Luster, die polish lines, net AU $85

BATH 65 ND Alfred the Great//Castle walls. Pretty, brown, AU $110.

BRISTOL 89b 1793 Church Spire/India House. A bit weak in the same area of the flan on
both sides, struck from rusty dies, the net is AU. Hard to find variety, it lists RR, yours for $150.

“DUNKIKRE” 107 1795 Factory building//Hanging fleece. Prooflike, choice UNC $210.

DUNKIRKE 108 1795 Factory building/Hanging fleece. R&B, tad rub AU nice $95.

STAFFORDSHIRE #3 and #4 are Penny tokens

STAFFORD 3 1801 Arms of Stafford//Cypher, knot. Fading red over all, tad rub AU $125.
Another, this one a nice AEF, $65.

STAFFORD 4 1801 Arms of Stafford//Cypher, knot. Brown EF, $75.

LEEK 13 1793 Bale of Goods/clasped hands--- Tad weak on hands, UNC/AU $85.

STAFFORD 20 1797 Arms of Stafford/Cypher. Lots of luster, a few tics in fields, UNC $85

SUFFOLK

BUNGAY 1 ND  Penny. Ancient Fortress//Justice standing. . A "Double token" struck
with the halfpenny dies. Trace of red, nice flan, luster, AU $245.

BURY 4 ND  Cornwallis//Fame standing. Brown, no mks, luster, UNC $125.

WOODBRIDGE 15 1796 Penny. Bust Sekford/Arms. 1 mark on cheek, tad red, AU, now $95.

BLYTHING 19 1794 Mounted Yeoman/Castle in garter. Choice UNC, luster, $125 .

BUNGAY 22d 1794 Ancient Fortress/Justice Standing. Super surfaces, AU $75.

BUNGAY 23b  ND  Ancient Towers//Justive on a pedestal. R&B/Brown UNC $110.

BURY 28c ND  Teakettle, Stove///Arms. Glossy, very choice EF $45.

BURY 30 1795 Auctioneer's arm, hammer/Fame. 30% red, super strong UNC $145.

HAVERHILL 31 1794 Man in loom//Arms, cipher. Minor mks, luster, UNC $110.

HOXNE 33 1795 Yeoman, horse/Castle in garter. R&B, 1 spot rev, UNC, nice $125.

HOXNE 33¢ 1795 As the last, but plain edge, RRR, this GVF $145.



WARWICKSHIRE PAGE SIX #13, 27a, 30, 33 Penny tokens

PERRINS 13 1789 Bust Perrins//Bella Horrida Bella. Boxing---Nice GEF, $125.

T. WELCH 27a 1799 Mounted Yeoman galloping//Promissory Penny, T. Welch. This piece
best known for the three compartment rim, with lettering on two levels inside each compartment.
Wonderful work, wonderful bronzed beauty, and very RARE. this Warwickshire Yeomanry piece is
the second one I have had recently, do not expect a third. Gem UNC, yours at $975.

FREETH 30 ND  Bust Freeth//Poem. Copper, R&B and nice, ex Bill Wahl UNC $195.

PRIESTLEY 33 (1783) Bust Priestley//Experiment table. Minor mks, cpl rim tics, all of these
quite minor, about as made otherwise, net for grade then EF. $225. Very hard to find, and pleasing.

BIRMINGHAM 50 1793  Boy with Tools/Arms, hedgehogs. Gilt proof EF, $150

ALLIN’S 62 1796 Man with Flag, shield/Cheap clothes &c. Faded red, luster UNC $145.

Coining and Copper 74c 1794 Woman, Fasces//Stork. Small flan, for issue EF, rare such, $110.

Birmingham Company 76 1793 Woman, Fasces//Stork. EF and nice, counterfeit, $45.

Mining and Copper 90 1792 Woman, Fasces/Stork &c. Just rub on high points, nice EF $65.

HALLAN'S 131 1795 Bust Hallan//Tea Pot, creamer, &c. Scratch on rev, luster UNC $125.
KEMPSON’S 194 ND  Blue School Erected/Kempsons. Tone spot, great luster, UNC/AU $75.
KEMPSON'S 197a 1794 Blue Coat Charity School/Kemp. Brass, RARE, part dull, net EF $95.
KEMPSON'S 218 ND  George IlI//Kempson’s. AU, some luster, a mark, $45.
SKIDMORE’S 225 1795 P.S.Cypher//Men at Forge. Luster, tad off ctr, RR and nice $295.
GODIVA 238 1793 Lady Godiva/Elephant, Castle. Full strike, luster, Gemmy UNC $225.
A short run of very nice Coventry gate tokens, couple of buildings. All are keepers.
COVENTRY 269 1797 Cook Street Gate/Coventry arms Super luster, minor toning UNC $135.
COVENTRY 274 1797 Mill Lane Gate, full luster UNC $145. Another, dark metal, UNC $135.
COVENTRY 295 1797 St. Mary Hall//Coventry Arms. Luster, choice UNC $125.
STRATFORD 329 ND  Bust Shakespeare//Ship. RRR, always weak, F/VF+, $85.
STRATFORD 322 ND  Bust Shakespeare//Pandora’s Breeches. Tad red, luster UNC $225.
WILKINSON 336 1788 Bust Wilkinson//Ship. VF, nice $45.
WILKINSON 341 1787 Bust Wilkinson//Man at forge. 50% RED, minor mks, UNC $125.
WILKINSON 356 1787 Bust Wilkinson//Man at forge. Choice Brown UNC $125.
WILKINSON 416 1791 Bust Wilkinson//Vulcan. Tad luster, AU+ $65. UNC, nice $110.
WILKINSON 432 1791 Bust Wilkinson//Vulcan at forge. 30% red, full strike, ch UNC $145.

BIRMINGHAM 477 ND  Woman, Fasces//Stork. Halfpenny dies, on Farthing flan, best one
can do is call it GVF, it is yours for $155. About as made.

BIRMINGHAM 478a 1796 Woman, Fasces//Trade, Peace, &c. Plain edge, very thick flan, this piece
has much original luster, and is very choice. Farthing, UNC $225.

WESTMORELAND

KENDAL 1. 1794 PENNY token. Lion over Cypher//Justice Standing. Well struck up, this
token is near GEM, and very RARE, even rarer this nice. $675. You will not need an upgrade.

KENDAL 4 1794 Cypbher, crest a Lion//Justice standing. The halfpenny version, Lion fully

struck, die polish lines, full luster, tad die rust, a GEM. $225.

KENDAL 5. ND  Cypher, Lion//Ship. Very nice UNC $145.

WILTSHIRE

DEVIZES 2b 1796 A Stag.//Arms. R&B, luster, Super UNC $145.

DEVIZES 2¢ 1796 A Stag//Arms. Brown GEF, $75.

DEVIZES 2d 1796 A Stag//Arms. Struck over?? Edge milled. Ch GVF, $55

HOLT 3a ND Fame, Trumpet/Spa House. Rev some spots, Luster 30% red UNC $120.

HOLT 4 ND Fame, Trumpet//Spa House. Brown full luster UNC $145.

SALISBURY 13 1795 Bust L//Church in ruins. Seldom offered, nice luster UNC $165.

SALISBURY 21 1795 View of Sarum Cathedral/Arms. Rev, full luster, all nice UNC $120

This is one of the famous errors in D&H, #21 is not RRR, it is 21a that should have been so listed.



WALES PAGE SEVEN
ANGLESEY 1d 9 1787 Druid/Cypher. Pattern Penny, this one made to circulate,
however, but has the D above, and the date below. RARE, nice AEF, lacquered, $165.

Another, absolutely stunning prooflike UNC, not a mark, a gem impossible to upgrade, $835.
ANGLESEY 1d 19 1787 Druid/Cypher. Thin obverse scratch away from GEM—UNC $145.
ANGLESEY 1d 42 1787 Druid/Cypher. R&B, tad rub, one mark, net AU $145.
ANGLESEY 1d 45 1787 Druid//Cypher. Nice AU, lacquered, just $95.

ANGLESEY 1d 242 1788 Druis/Cypher. Nicely lacquered, cpl sm marks, sharp UNC §155

ANGLESEY 292 1788 Druid/Cypher. Luster, some red in devices, UNC $145.
ANGLESEY 332 1788 Druid/Cypher, GEF, Ex Richard Doty, $125.

ANGLESEY 365 1789 Druid//Cypher. Choice luster, some red, RR, UNC, wow--$250.
ANGLESEY 457 1793 Druid//Cypher. Made for collector Farthing, nice GEF $155.

NORTH WALES Ib 1793 Druid/Cypher. Nearly full luster, pleasing, AU-UNC $85
CARMARTHEN 7 ND Interior of Iron Works/ Interior view of Forge. 30% Red, strong strike on

all figures, not perfect but well better than usual, this piece UNC and super hard to find thus. $450.
GLAMORGAN 3a 1795 Bust L//Britannia. Perfect surfaces, brown, luster UNC $165.
SCOTLAND

ANGUSSHIRE 13 ND Croom’s Arms/Sells drapery &c. Bronzed Proof, UNC $145.
ANGUSSHIRE 16 1796 Infirmary Bldg/Harbor scene. Nice EF $65.

AYRSHIRE 3 1797 Bust of Wallace//Sxcotia Seated. Bronzed, gemmy UNC $325
FORFAR 26 1797 View of Town//Castle. RARE++ minor spot, cut, AU $155.
MONTROSE 28 1796 Town, Bridge//Woman Spinning. luster, tad rough AU-UNC $110
FIFESHIRE 2 1797 Monogram, Carboy. Burntisland Vitriol, &c. VF+, scarce--, $110.
INVERNESS 1b 1793 Rose and Thistle/Cornucopia, &c. Bronzed, die rust, UNC $125.
LANARKSHIRE 3e 1791 Arms of Glasgow/River God. RR+, rounded plain edge, F+ $75.
LOTHIAN 10 1796 Archibald’s//Sells Seeds, &c. EF+, nice one, $95.

LOTHIAN 15a 1795 Campbells. A Turk with pipe//Snuff Jar. RARE, nice, AEF $175.
LOTHIAN 58 1796 Leith—Commerce seated//Ship. Obv, VF+, rev EF, luster. $38.
PERTH 8 1797 Hank of yarn, flax, /Arms of Perth. RARE, tad red, tad luster $145.
PERTH 11 1798 Farthing, Tower//Woman watering cloth. Nice surfaces and color, the

strike a bit weak on the high points. Net EF+, $195.
RENFREWSHIRE, PENNY----

PAISLEY 2 (1788) Abbey Church//Interior. Bronzed, super surfaces, wonderful luster.
No distractions, just a Gemmy UNC that will not want to be upgraded. $850.
IRELAND
DUBLIN 313 1795 “H”, Bugle horn/Bust Orchard. Much original luster, this piece
all brown with a good deal of luster, and quite RARE. Ex Noble, lot 1403. Choice UNC $425.
DUBLIN 352 1795 Female seated//Register stove. Super surf., luster, cpl mks UNC $125.
DUBLIN 380 1792 Hibernia, Harp//Cypher. RARE token, have a pair, one is VF for issue,
no real distractions, just $145. The second, superb for this issue, easily EF luster,very nice. $225.
MUNSTER 12 ND  Wheat Sheaf, doves/Arms of London. (Meymott). EF, luster $110.
WEXFORD 6 1800 Peacock, Cypher/Woodcock’s Bank. These pieces, simple as they are,
are all RARE. This better than the plate token, all lettering strong, nets AEF, super piece $165.
WICKLOW 7 1789 Bishop Blaze//Miner’s Arms. Luster, red in devices, Ch. UNC $155.
WICKLOW 8 1789 Bishop Blaze//Miner’s Arms. Brown, luster, nice UNC $135.
WICKLOW 20 1789 Bishop Blaze//Miner’s Arms. RRR, VF $85.
WICKLOW 21 1789 Bishop Blaze,//Miner’s Arms. Very nice EF, and RR--- §75.
WICKLOW 29 1789 Bishop Blaze//Miner’s Arms. RRR, GF, $75.
WICKLOW 41 ND  Bishop Blaze//Miner’s Arms, RR, GVF $75.

WICKLOW 46¢c 1789 Bishop Blaze//Miner’s Arms. RR, GF $55. Thanks for looking--
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ALL BOOKS TO USA SHIPPED POST PAID VIA MEDIA MAIL.
Dalton & Hamer—*“Provisional Token Coinage of the Eighteenth Century”. New edition coming 2015
ORDERS BEING TAKEN NOW FOR THE NEW EDTION OF DALTON AND HAMER, with lots of
updated material, as well as new definitions for the collector, new and old. Send no money. Final price
not decided until all the bills are in, but the orders are being taken, and send NO money. .
The 2015 edition of Dalton and Hamer will be much the same as the last editions, but will contain a
complete to date Addenda, and much user information in the front not before included. When we get
final costs in, we will know the price, expected to be around $110-115. Pre-order to Bill McKivor.

Complete D&H type guide also being offered on line, a complete listing of all pieces with plates, in color.
Information on rarity, grading, and much more, done by Mike Dlugosz. $75 complete. The best on line
reference. Ask me today!!

Dr Sriro's collection on a CD, $39 with population report, great info contact him--- gsriro@gmail.com
R. H. Thompson, M. J. Dickinson-17th C. tokens, the Sylloge of Coins of the British Isles, The Norweb
Collection, Eight volumes, with a ton of pieces not listed in Williamson, as well as complete photographic
reference. The entire set, to your door, $245. Wonderful!! A NEW set----

Cobwright--“A Walk in the Monkolokian rainforest in search of the Spiney Fubbaduck”-Evasions, $27
SELGIN, GEORGE--GOOD MONEY--private enterprise and popular coinage--A look at the economics
that existed in Britain in the 18th Century, and how that affected life, and the Conder series. Superb, SB, $28.
WHITTLESTONE, EWING----Royal commemorative medals of Queen Victoria 1837-1901. Card covered,
a listing of all Victoria medalets excluding the Jubilees of 1887 and 1897. $56.

17" CENTURY BRITISH TOKENS all farthings unless it lists otherwise.

Hertfordshire W8  Edward Highly//In Baldock. 1652. Flan porous, strong lettering, GF $65.

Hertfordshire W78 Thomas Medlicott//in Chesthunt. 1664 (wheat sheaf) Choice VF, $135.

Hertfordshire W118 Thomas Healey//in Hitchin. 1659 Fine-F+ $85.

London W3049 At the Golden Fleece (hanging fleece) /Without Temple Bar. Obverse is
#3049, the reverse is #3050, note on piece says possibly an unlisted mule. GF, a very nice token $225.

Middlesex W243 Robert Francklin//Grocer of Westmins. (Grocer’s Arms). Nice GF, $132.

Somersetshire W150 James Hoskins of//Glastonbvry. (Mercer’s Arms). 1656. AVF, nice $140.

Somersetshire W246 Abraham Crocker of Taunton//For Nessessary change. 1666. VF, (Arms). $85.

Suffolk W121 Natrhaniel Flowerdevo //Grocer in Aye. (Sp Eye). (Grocer’s Arms. F, $82.

Suffolk W146 Samvel Watts//In Halsworth. (Grocer’s Arms). AVF, strong $110.

Suffolk W197a Robert Turner//of Ipswich. (Apothecarie’s Arms). 1655. VF, nice $140.;

Sussex W62 Thomas Spatehvrst//in Chichester. (A Leg). % peny. VF, $110.

Wiltshire W125 A Marlbrovgh farthing//in ye County of Wilts.1668 (Castle, 4 turrets). GF $62

UNOFFICIAL FARTHINGS Whitmore’s Companion catalogue.

UF 510 Snow Hill. F. Hands Bakery. (laf of bread) VF+ $25.

UF 660 Dale End. Sam’l King ( Chinese man//Tea canister). VF $15.

UF 905 Birmingham. T. Seaber, (Victoria House) GF, a very scarce piece $52.

UF 1210 Brierley Hill W. Wheeler. (Tea canister). 1842. VF+ $20.

UF 1260 Brompton Alfred Light, Grocer. Kent. 1851.(Crystal Palace) old cleaning VF $22.

UF 2030 Liverpool. London and Northwestern Tea Co. (Victoria) VF, $28.

UF 2090 Liverpool. Shaw Bros. Cutlers (knife, fork, spoon), brass, (Victoria) stain rev, VF $28

UF 2272 Liverpool Same as the last, rarer variety, GVF 435.

UF2980 Middlesex Warren’s Blacking. (cock and boot), (bottle) GVF, $20. Nice one.

UF4720 Southwark Charles Williams (his bust) Clothing. VF+ $25.

UF5170 Woolwich J Casson, Grocer. (Crystal Palace). GVF $32.

UF5250 Yarmouth Robert Bumpstead merchant. (Bust, Duke of Wellington). VF+ nice $32.

UF6680 Limerick Florence O’Connell, merchant, Newcastle Ireland. VF+, RARE, $65.
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19" CENTURY PENNY & HALFPENNY TOKENS Penny. unless otherwise stated.
Withers book, with wonderful history of the times and the tokens, is available at $143 ppd.

W-19a 1811 Hanging Fleece// Whitchurch & Dore. 1811. VF+, marks, RR, $45.

W-205 1812 Crown, Birm & Warwickshire. VF+ $35.

w224 1811 Crown, Birm. & Neath Copper Co. GVF $45.

W235 1812 View of Bradford Mills/Gibson, &Co. Fading red, very nice UNC $275.

W296 1811 Clasped Hands, Birm & Risca Copper Co. Nice GEF $75.

W325 1812 Clasped Hands//Union Copper Co. AEF $35

W751 1811 Hull Leas Works//Value. RR, light rev. stain, net GVF $55.

W885a 1811 Bewicke Main Collery—Ship at Staith. The Specimen Prooflike token, simply
wonderful surfaces, 30% red, VERY RARE, seen very seldom. Superb UNC $350.

W9I56 1811. Wheat Sheaf, Payable by W. Booth, Perry Bar. A most famous counterfeiter, who lost
his head over his work. RARE token, even the circa 1900 restrike. Still---R&B, UNC, and $675.

W1032 1812 Yorkshire, Sheffield Workhouse. //Hope standing. RARE, VF $35.

W1040 1813 Phoenix Iron Works//Justice, bales of goods. EF, nice $85.

W1170 1811 Staffordshire, Walsall. Parkers. Druid//Valye,. Choice VF, $45.

W1216 1814 Withymore Scythe works.Man at drop forge/Scythe, &c. As a note, a Watt Rotative
Steam engine is being used. No problem, full luster, choice UNC, GEM, what a token $425.

W1243 1811 Worcestershire, Worcs, city and county. VF $28.

W1271 1811 Worcestershire, Worcs, city and county Halfpenny. GVF, nice $35.

W1287 1813 Worcester, John Knapp Farthing, VF, $25.

W1295 1814 Yorkshire, York. Hand holding branch//Y orkshire Farthing. Fine, $18.

W1307 1813 Carmarthen, Wales. Arms//Wm Moss. Cpl edge bumps, Fine+, $28.

W1310 1813 Flint Lead Works pictorial//value. One small spot, EF, nice $65.

W1341 1812 Tredegar Iron Co//Value. Fine, rather hard to come by now. $35

W1412a 1812 George I1I//Royal Exchange bldg. VF, many marks, lists RR, net F, $32.

W1505 ND  Bust Wellington//Cossack Riding. VF or so, up and down, $45.

W1522 1812 Bust Wellington//Cuidad Rodrigo, Salamanca, &c. 1/2d. GF, $22.

W1537 1812 Bust Wellington//Ciudad Rodrigo to Madrid. 1/2d, GVF $45.

WI1851 1813 Wellington//Harp, E Stephens., Dublin. VF, $35.

W2060 1811 Isle of Man. Peel Castle//Douglas Bank Token penny. AU, RARE, $595.

19TH CENTURY SILVER TOKENS,
As catalogued by Dalton, 1922. If no denomination listed, it is a shilling.

Middlesex D-35 Equestrian Statue, Charing Cross. Sixpence, Morgan issue. AVF $45
Staffordshire, Bilston D-3  Castle, Lions//Rushbury and Wooley "1811. Sixpence. VF+ nice $35.
Staffordshire, Fazeley D-11 Arms, Peels Harding &Co,1811 wear, Fine or so, $28.

Staffordshire, Fazeley D-13 Arms, Peels Harding & Co, 1811 Sixpence, GF $28.

Wiltshire, Marlborough D-5  Clasped Hands, Gruiffiths &c, 1811. Sixpence VF, better, luster $42.
Worcestershire, County D-1  Arms//Value. 1811 Fine or so, $35.
Glamorganshire, Neath D-10 Castle Tower, H. Rees &c.1811 GF $32.

Glamorganshire Neath D-14 Castle Tower, H. Rees &c. 1811 VF, nice $65.

Flintshire Bank Token D-4  Arms/Value. 1811 Very nice VF $65.

Flintshire Bank Token D-7  Arms//Value Sixpence.1811 F, $28.

Ireland, Dublin D-9. Urn, snake entwined//Woman, Crown, “health to the King”
1804. One, VF some stain, $55. Another, VF+, some luster, nice $125.

Not Local 15 Hanging Fleece//Value Sixpence.1811 AEF, nice one $75.

Not Local 17 Beehive, Bees//Britannia, Cannon. Sixpence. 1812 AVF, $45.

Not Local 18 Woman seated on cannon//Sixpence. GF, $35.

Not Local 19 Woman Seated on Cannon,//Sixpence. AVF $45.
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Advertising mirrors---- 45mm round, mirror OK, one edge knock on the case, Carson Gloves, America’s
Greatest---well, $35 very reasonable. Neat piece. Nice Oval mirror, Cawston Ostrich Farm, Ostrich pictorial.
$35. Round, Quick Meal Gasoline and Oil Stoves, mirror is polished tin, little pesting $25. Oval Mirror,
Trunkdom Trunks, Los Angeles, trunk pictorial, scale, mirror not perfect but OK, $35, J. Herbert Hall,
Gem merchant, Pasadena CA. Dark area on mirror, paper covered with some cracks, rare, $25. Bovril Meat
Extract, perfect case, very nice mirror, $75. 80mm round mirror in super condition, for, of all things, the
“Bread and Butter Slimming Diet:”---Very slim naked lady on obverse---my favorite of the bunch, $88.
Camp Fire Girls---large pin, from the 1950’s, “Official Candy Salesgirl”—with camp fire girls logo. -neat
piece $35. Knights of Columbus, Supreme Convention pin, Portland, OR. 1927. Pin with view of a Rose,
(symbol of Portland). Pin missing, orig. paper, with photo of pin and ribbon (also missing) just $15.

Tom Thumb---WM, 38mm, no pesting, lots of original luster, Tom stands among normal sized objects, //The
reverse with details of his life. 1860-70. This piece fully lustrous and fully UNC, rare thus, $145.

Hawaii Statehood Medal, 64mm silvered Bronze. “50™ State” Aug 21 1959. Super condition, $75.

Queen Victoria//University of Edinburgh award medal, 45mm bronzed copper. Awarded to A. I Spence in
1859. This medal in original case of issue, and is fully UNC, with full luster. A keeper all the way, $125.
Coventry----Institute of British Carriage and Automobile Manufacturer, Coventry, England. Third price
awarded to Carbodies of Coventry for coachwork. 1954. 55mm, centers cleaned, Bronze $45. Unique.
George I11, Golden Jubilee 1809. Bust R//”’cinnebced the 50™ Year of His reign”. 48mm, WM, hfs, reverse
ring between inner and outer legends is a snake. EF, tad rub on high points, no pesting, nice $85.

George III Penny, 1797---- made into a box, with hanger. Box opens from the side on a hinge. Very nice
workmanship, Coin is GF, rest as made, $245.

George VI//Elizabeth— a perpetual calendar, usable 1901 to 1950, AL 45mm. Excellent condition. $125.
Charles James Fox----Bust to right//Lauditory medal by Kempson, 1800. Fox was famous for his bouts with
William Pitt Jr during the late 1700’s to 1806. This bronzed 53mm medal is lustrous, and as made, $135.
James Watt---59mm Bronzed copper medal, Obv. Bust of Sculptor Francis Chantery//Rev: James Watt,
seated on a plinth, Chantrey’s monument to Watt. Super piece, tad rub but just a tad, EF, great eye, $125.
Bust Napoleon//the Legion of Honor Seal.41mm bz, Paris Mint restrike of the 1805 original, nice $28.

Naval wax sealer---fluted handle, the seal itself a fully rigged ship. Around 1800, EF and nice $245.
Avondale Farmers Society Edinburgh. -a 52mm (including very thick ornate bezel) silver medal, awarded
to James R. Dempster for best black faced shearing ram.1894.--With hanger. Great presentation piece, $110.
Small Change holder---22mm high, 20mm round, this spring loaded change holder will hold a number of
sixpences to use in change. It hangs from the neck, wrist, or whatever, with a hanger at the top. EF $45
Printing Plate----Engraved 68 X 99mm copper plate, used in printing and in super condition. There is a bust
of a man with a beard at the top of the plate, the title below reading J. Jennings, Chemist and Druggist, Ashby-
de la Zouch. Genuine Horse and Patent Medicines. Agent to the London Genuine Tea Co. 23 Ludgate Hill.
This plate a rare survivor, still usable, and you are welcome to try!! 1850-70, EF $250.

WW I---54mm bronze medal, and most unusual. Woman and a girl bringing a present to a prisoner. Obverse,
The woman has her hand through the food door opening in the cell, and the prisoner (on the Reverse) is
kissing her hand, and holding a package. Soldat Prison, Brussels, 1914-1916. EF, very nice $65.

Sinking of the Lusitania. This is the British copy of the German original, 1915, with Death in the form of a
skeleton selling tickets, the reverse, with the ship sinking. With original papers, and nice VF box, this medal is
about as new with good luster. $150.

Private proof Halfpenny, Bronzed. 100 reported struck, but it seems there were probably more than that,
this issued by J. Henry in 1879. Wonderful full luster, 18" C token style, great flash. Super Proof, $110.

USA Hard Times Token, 1837-- Bust Liberty//Not one cent for tribute, etc, Counterstamped S. K & Co. The
host piece is VF, the counterstamp better, I have not found time to research this. Yours, $45.

1836 Gobrecht Dollars. A folder, with the history of the coins, and there are three of them, Nickel Silver,
Copper, and “Golden alloy”—(tin, white metal). Made with dies from original coins. Proofs, set $85. .
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Hawaiian Coinage set, 1883. The Cent is a copy, and will come with the group. All the rest original coinage.
The Dime has a couple of obverse scratches and damage to the center of the reverse. It is EF.

25¢, VF and nice for grade. 50c, the coin is EF on the reverse, with some luster, the obverse has been
cleaned.  $1, the hardest to find, this one is only VF but has NOT been cleaned, and presents very well. It is
in a capitol plastic holder that says “Hawaiian Coins “ at the top. Nice looking set, $765 for all.

USA Confederate Cent set 1861--- Bashlow copies, made from the original Lovett dies. 1961. Copper,
Goldine, and Silver. In a capitol holder. All three pieces are essentially new, Liberty obverse, the reverse, 1
cent, has the die cancellation that was in place when Bashlow used the dies to make these. Set, $265.

French glasses case---(1870 or so, perhaps earlier). This gilded case shows wear on the inside, but the
exterior is very nice. It has FIVE hand painted scenes of Paris, four smaller scenes including the Arc de
Triumph, and Napoleon’s Tomb, with the center scene, in a large oval, being the Isle de la Cite, a bridge to the
isle with houses on it, and of course the Seine River. A most unusual piece. The hand painted views are in
very nice condition, a couple with minor problems not affecting the views. Overall, VF, neat---$345.

South Africa Volunteers, City of London. One of the London city medals, A Volunteer for the Boer War---
1899-1900---greets the city of London// Radiant Sun,Mountain top, Flag------ London raised the money to
equip these volunteers. The medal is in the original box. The wood is broken in places, but the box is all there.
The lid explains the medal, the inside of the box has an explanation of the obverse on the inside of the lid, and
the reverse on the inside of the bottom of the box. Medal as new. Box F-VF but damaged. $395.
Napoleon—Being crowned Emperor. 70mm, EF-AU, really no wear, Paris Mint restrike, just $28.

U. S. Mint----The Rescue of Martin Koszta—1853. Naval ships face off in harbor, Smyrna, Turkey---°// the
reverse with the presentation of the Presidential award to Commander Duncan M, Ingraham, who
successfully faced the Austrrian Brig of war Hussar, with the Sloop of war St. Louis, and won the day.
Ingraham went on to become the second in command in the Confederate Navy. This is the Mint’s 76mm
bronze restrike, made by the mint in 1876, is available for $125, gem UNC with the story. See Next

The originals were 105mm, and made in 1854, with only 20 made in bronze, 5 of which are impounded in
the Smithsonian. If you wish one of the 15 originals, I have one. It is in my collection, and is for sale

Of all USA Naval medals, this has to be the hardest to come by in original format. Ch. UNC $1850/.
Cronology of the Royal Families of England from 1066 (William I) to 1837, the crowning of Queen
Victoria. This 64mm WM medal, by Ottley, is blessed with 99% original luster and no pesting, certainly one
of the best of these I have ever seen. Bust of Young Victoria on the obverse. Both sides have the names and
dates of the monarchs through the years. Wonderful piece, in EF++ condition, $165.

Queen Victoria—Diamond Jubilee---1797. Official issue, Bronze, Young head//Old Head---55mm.

This one with no box, but in perfect condition and UNC, just $55.

Royalist Medal---“Our Country, Love it or Leave it”-----An anti French Revolution piece from 1795.
White metal,48mm. The obverse has a French Aristocrat with no head----“A philosophical cure for all evils”,
and more satire on this side---the reverse with a British family, Husband with tankard, woman spinning, two
childred---and “Our Country, Love it or Leave it” around. Tad luster, a bit of light toning, but no damage or
pesting, the majority of the medal bright and as made. From my collection, EF+ $345.

Snuff Box---made upon the death of William Pitt Jr in 1806, the back of the box with Btritannia mourning.
The box unused inside, thus nice and clean, Bust of Pitt Jr. on the lid. Also on the lid are engraved JB to PB,
and the date 1817. Thus a personalized gift as well as a Pitt momento. EF, nice A reasonable $245.

Billy and Charlie—I love these---made in the 19" century, they purport to have been made in the 1000’s, and
they managed to fool a good many people including museum “experts”’--- Of course, they were found out, and
the pieces, purported to be genuine artifacts dug from the shores of the Thames, were finally declared false.
They were nice enough to fool experts, so here is one, bronze, 78mm with hanger, Latin inscriptions. One side
with two knights jousting, the other side with a King holding two keys. Though made to look old, and dugs
from the Thames, it is 1870 or so, not 1012, as it is dated. Fun item. $225.

Corporation of the City of London, a Bronze medal, 5Imm, 1973, for the opening of the new(est) London
Bridge. View of Bridge//Arms of London. As made, EF+ $35.  And that’s all, thanks for looking--Bill




ABREVIATIONS AND GRADING
The English grading system is used on all tokens, but the grading abbreviations are USA. A plus or a minus
next to a grade indicates that the piece is in the grade indicated, but look, surfaces, or marks may be a bit
better or worse than the grade given. Scr= scratch. Hfs, =holed for suspension. Rm=rim nick.
UNC—no wear. AU—Tad rub. EF— light circulation. VF-Very fine. F-Fine. VG Very good. G-Good.
TERMS OF SALE

All tokens guaranteed genuine, and descriptions correct. Tokens may be returned within 30 days of receipt for
any reason, and refunds will be prompt. All coins and tokens guaranteed genuine for life. No discounts will
be given for the first 30 days of the sale. Your satisfaction is far more important than a sale.
All orders will be shipped upon receipt of payment to Bill McKivor in US funds. Please do not mail cash.
Shipment will be held until funds clear if you are unknown to me.
As most items are one of a kind, alternate selections are appreciated. Shipping prices:
Shipping charges-- $5.00 for orders up to $200. Orders $200-$400 $7.50. $300-$600 are $9. Over $600 sent
registered mail, $18 & up. BOOKS—most are priced with postage to the USA via Media Mail.
Foreign minimum registered £10. Foreign orders must be pre-paid before shipping. Insurance is
available but at customer’s cost. Uninsured sent at customer’s risk. Ask for details.

ORDERING
Please give the List #, MAJOR HEADING, MINOR HEADING, D&H number, and price when ordering.
By Phone---(206) 244-8345 9 AM to 10 PM Pacific time only.
By E-mail---A great way to order or ask about tokens--- Copperman@Thecoppercorner.com
By mail to: Bill McKivor, PO Box 46135, Seattle, WA 98146.

THE COPPER CORNER
PO BOX 46135
SEATTLE, WA 98146



